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coderingen:

rm niet ioniserende rookmelder onderling gekoppeld

conform NEN 2555 op lichtnet

mv mechanische ventilatie unit

cv buffervat

wp warmtepomp

hwa hemelwaterafvoer

pv pv paneel

kt opstelplaats voor kooktoestel

kk opstelplaats voor koelkast

wa / wd opstelplaats voor wasautomaat / wasdroger

vw opstelplaats voor vaatwasser

bk bovenkastjes

wandtegels:

- toilet: 1500 mm +vloer

- keuken: 1500 mm +vloer

- badruimte: 1800 mm +vloer

- douche: plafond +vloer

trap:

- materiaal hout

- breedte min. 800 mm

- aantrede min. 220 mm

- optrede max. 188 mm

leuning/balustrade:

- hoogte: min. 1000 mm

- pijlen(h.o.h): max. 100 mm

kozijnen

- materiaal: kunststof

- inbraakwerendheid weerstandsklasse 2

- kierdichting cq. luchtdichting conform EPG berekening

deuren 

- dm. hoogte min.  2300mm

- dm. breedte min.  850mm

NEN-normen:

- elektra-installatie vlgs. NEN 1010

- drinkwater-installatie vlgs. NEN 1006

- gas-installatie vlgs. NEN 1078

- hemel en afval water vlgs. NEN 3215

rc-waardes

-wanden  Rc= 4,5m2K/W

-dak Rc= 6,0m2K/W

-vloer Rc= 3,5m2K/W

glas

veiligheidsglas buiten

veiligheidsglas binnen

veiligheidsglas tweezijdig

wbdbo 30min. buiten

wbdbo 60min. buiten

wbdbo 30min. binnen

wbdbo 60min. binnen

wbdbo 30min. tweezijdig

wbdbo 60min. tweezijdig

zonwerend

ventilatie

-toevoer: ventilatieschuiven

KUxx: Ducoklep 15 ZR

-afzuiging: mechanisch

afvoer mechanische ventilatie

ventilatie onder deur

ventilatie onder en boven deur

RM

rookmelder

baksteen (antraciet) - spouw - isolatie

baksteen (paars) - spouw - isolatie

betonblokken

cellenbeton

kalkzandsteen

beton - prefab

beton - ihwg

baksteen (rood) - spouw - isolatie

begane grond | 0

verdieping 1 | 2.950

ABCDE

bk.mw. | 6.188

dakrand laag | 3.250

bk.kozijn bg a | 2.424

bk. kozijn verd. 2 | 5.424

ok.kozijn bg b | 720

lm. ok rollaag | 5.813

lm ok rollaag dak laag | 2.938

hwa met stadsuitloop

hwa met stadsuitloop

prefab raamdorpel prefab raamdorpelprefab raamdorpel

prefab raamdorpel

afdekkap zink met ronde voorkant

afdekkap zink met ronde voorkant

rollaag

rollaag rollaag

rollaag

ok. kozijn v1b | 3.782
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plint donker metselwerkonder deurkozijnen kantplank

plint | 313

begane grond | 0

verdieping 1 | 2.950

A B C D E

bk.mw. | 6.188

bk.kozijn bg a | 2.424

bk. kozijn verd. 2 | 5.424

lm. ok rollaag | 5.813

hoge dakrand | 6.530

ok. kozijn verd v1a | 3.158

ok. kozijn verd v1c | 4.095

bk. betonkader lm | 2.625

prefab raamdorpel

prefab raamdorpel

afdekkap zink met ronde voorkant
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12

5 6

prefab dorpel

kozijn stijlen 
achter metselwerk

plint | 313

8
5
0

1
.0

7
7

8
6
9

begane grond | 0

verdieping 1 | 2.950

13 2

dakrand laag | 3.250

bk.kozijn bg a | 2.424

bk. kozijn verd. 2 | 5.424

lm. ok rollaag | 5.813

hoge dakrand | 6.530

ok. kozijn verd v1a | 3.158

prefab kantplank

prefab betondorpel
rollaag

plint donker metselwerk

B1

B1

kavel 1

KU03a

56

KU07d

plint | 313

1
.0

7
7

8
5
0

8
6
9

begane grond | 0

verdieping 1 | 2.950

1 32

dakrand laag | 3.250

bk.kozijn bg a | 2.424

bk. kozijn verd. 2 | 5.424

lm. ok rollaag | 5.813

hoge dakrand | 6.530

ok. kozijn verd v1a | 3.158

plint donker metselwerk

rollaag

prefab kantplank

prefab betondorpel

rollaag

B1

B1

kavel 4

KU03b

56

KU07e

plint | 313

8
5
0

1
.0

7
7

8
6
9

1 32

+6.188

+312
+0

+2.438

+6.530

+4.001

+2.625

pv-panelen op

staal constructie

dak Rc6.0 m2K/W
dakbedekking bitumineus

isolatie afschotplaten
dampdichte laag

betonvloer

+2.950
cementdekvloer 70mm
vloerverwarming

betonvloer

dak Rc6.0 m2K/W
dakbedekking bitumineus

isolatie afschotplaten
dampdichte laag

betonvloer

beganegrondvloer:
Rc3.5 m2K/W

cementdekvloer 70mm
vloerverwarming

geïsoleerde betonvloer

buitenwande Rc4.0 m2K/W
baksteen

luchtspouw
isolatie

kalkzandsteen

+626

+2.438

+3.250

+2.938
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B1

pv-panelen op

staal constructie
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+5.438
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vuilwater aansluiten op

gemeenteriool d.m.v. 

ontstoppingsstuk op erfgrens

hwa aansluiten op schoon-waterriool

d.m.v. ontstoppingsstuk op erfgrens

aanrecht

wasmachine

wastafeldouche

standleiding

toilet

ontstoppingsstuk op einde

vuilwaterriolering

ontstoppingsstuk op einde

vuilwaterriolering

aanrecht

wasmachine
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standleiding

toilet
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wasmachine

wastafel douche

standleiding

toilet

ontstoppingsstuk op einde

vuilwaterriolering
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materiaalgebruik interieur:
- Een deur, raam, kozijn of daaraan gelijk te stellen 

    constructie-onderdeel, moet voldoen aan brandklasse D, 
    bepaald vlgs NEN-EN 13501-1.
- Vloeren min. brandklasse Dfl met een rookklasse s2.

- Wanden en plafonds in gezamelijke verkeersruimten min.
    brandklasse B met een rookklasse s2 of beter.
    Vloeren in deze ruimtes min brandklasse Cfl met een

    rookklasse van s2 of beter.

materiaalgebruik exterieur:

- Een zijde van een constructieonderdeel, die grenst 
    aan de buitenlucht voldoet aan de in tabel 2.68 
    aangegeven brandklasse, bepaald volgens NEN-EN 13501-1
- Een dak dient niet brandgevaarlijk uitgevoerd te worden volgens NEN 6063

bezwijken hoofddraagconstructie:
- Een hoofddraagconstructie mag gedurende 60 min. niet bezwijken bij brand 

    in een brandcompartiment waarin die bouwconstructie ligt.

brandcompartiment :

- Woning is 1 brandcompartiment van 60 min.

datum:

schaal:

Geleenbeeklaan 70
6166 GR Geleen

046-4750885
info@wauben.com

www.wauben.com

datum revisie:

contactpersoon:

12-07-2018

Levensloopwoningen

Antoniuspark Horst

bestektekening blok 1 b02

14-06-2018

ir Bas Wauben

0363

Wonen Limburg

1:100A0

Begane grond blok 1

Verdieping 1 Dakaanzicht

renvooi

symbolen

materialen

achtergevel blok 1voorgevel blok 1linkergevel blok 1 rechtergevel blok 1

doorsnede A1

doorsnede B1

Funderingsplan / riolering

renvooi brandveiligheid

ruimtestaat

nr. naam functie

1 Entree Verkeersruimte

2 Toilet Toiletruimte

3 Meterkast Technische ruimte

4 Keuken Verblijfsruimte

5 Woonkamer Verblijfsruimte

6 Trap Verkeersruimte

7 Badkamer Badruimte

8 Slaapkamer 1 Verblijfsruimte

9 Buitenberging Bergruimte

10 Terras Buitenruimte

11 Overloop Verkeersruimte

12 Slaapkamer 2 Verblijfsruimte

13 Slaapkamer 3 Verblijfsruimte

14 Cv. WTW ruimte Technische ruimte
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